Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Казановская средняя общеобразовательная школа имени

Героя Советского Союза Бодрова Алексея Федотовича

(МКОУ Казановская СОШ имени Героя Советского Союза Бодрова А. Ф.)

Тульская область, Кимовский район, п. Казановка, ул. Центральная, зд.1,

e-mail: school.kazanovka@tularegion.org

ПРИКАЗ

07.03.2024 г.          № 16

О режиме работы лагеря дневного пребывания

1. Организовать работу школьного лагеря дневного пребывания при

МКОУ 25.03.2024 по 29.03.2024 с количеством отдыхающих – 21 человек весною,

утвердить следующий режим дня для лагеря дневного пребывания:

8.30 - 9.00      -   Сбор детей, зарядка.

9.00 - 9.15      -   Утренняя линейка.

9.15 - 10.00    -   Завтрак.

10.00 – 12.00  -  Работа по плану отрядов.

12.00 - 13.00  -  Оздоровительные процедуры.

13.00 - 14.00  -  Обед.

14.00-14.30    -  Свободное время.

14.30-15.30    -  Дневной сон.

16.00-16.30    -  Полдник.

16.30-18.00    -  Работа по плану отрядов.

18.00     - Уход домой.

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Директор  школы     Н. Н. Яковлева

Исп. Яковлева Неля Николаевна

Тел. 7-42-30

Отп. 2 экз.

1-й в дело,

2-й исполнителю.

		2024-12-10T09:46:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЗАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БОДРОВА АЛЕКСЕЯ ФЕДОТОВИЧА